
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.08.2014                                                              № 612               
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
городского округа Стрежевой от 15.05.2013 № 348  

 
 На основании части 1 статьи 16 Регламента Администрации городского округа 

Стрежевой, утвержденного  распоряжением Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.01.2006 № 27, в целях устранения технической ошибки 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.05.2013 № 348 (в редакции от 26.08.2013 № 600, от 09.01.2014 № 17)  
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма на 
территории городского округа Стрежевой на 2013-2017 годы»: 

1.1. В приложении 1 к Паспорту муниципальной программы «Развитие культуры и 
туризма на территории городского округа Стрежевой на 2013-2017 годы»  в разделе 1.5. 
«Развитие инфраструктуры культуры городского округа Стрежевой», в  пункте 1.5.1 слова 
«Проектирование и строительство Концертного зала МБОУ ДОД «ДШИ» заменить 
словами «Строительство Концертного зала». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. первого  
заместителя Мэра городского округа, начальника отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой Непомнящую Е.В.   

 
 

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Шестакова Е.Б.
	Разослать:  Администрация,   Финансовое управление,  ОСП, МКУ «УКС и МП»

